МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Многопрофильная гимназия № 56 им. Мирзабекова А.М»

ПРИКАЗ

« 1 » Сентябрь 2022г. Махачкала - П

«О создании комиссии
, ицконтролю над качеством питания учащихся гимназии»

S.
В щелях улучшения работы по организации питания

учащихся гимназии,' усилению контроля за качеством приготовленной пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по производственному контролю над качеством
питания учащихся из представителей родительского комитета, мед.
работников, ответственного за питание учащихся от гимназии

2.Состав комиссии:

-Магомедова Х.Г.- зам.дир-ра по УВР в нач.школе
, -Мухажирова И.И.- председатель профкома

- Ахмедова П.И. -  медсестра, Курбанисмаилова И.Р. -  медсестра
М уталийотЗ.Г.- член родит, комитета 17кл

Абидова Р.К.-член родит.комитета 22 кл.
АбдулкадыроваИ.Ф.- член родит, комитета З3кл

•' Карсакова З.А.- член родит, комитета 43кл.

3.На своем заседании комиссии избрать председателя, разработать и
утвердить план мероприятий.

4.Результаты контроля об^?^Щ ^а>заседаниях соответствующих
комитетов и делать сообщ ен^1Й ^ б щ е1&кШ^нь1х и классных родительских
собраниях.

Директор